

## CASE SALO: Kaupunkikävelyn reitti ja tehtävät

22.10.2019

### ***Salo vuonna 2035: miten Salon keskusta tulisi kehittää vastaamaan tulevaisuuden hiilineutraalin kaupungin tarpeita ja kestävän kehityksen raameja?***

Osallistujat jaetaan 4–5 hengen pienryhmiin, noin 40min jälkeen vaihdetaan linja-autoasemalla.

-> Ryhmät lähtevät kävelemään merkittyä reittiä, havainnoiden näkemäänsä ja keskustellen kehitysajatuksista.

Keskustelun tarkoitus on tutustua toisiimme ja ajatuksiimme ilmastonmuutoksesta ja kestävästä kehityksestä; tuoda esiin omia ajatuksia, kuulla muita sekä herätellään oivalluksia ja ymmärrystä muiden mielipiteitä kohtaan. Mihinkään yksimieliseen lopputulokseen ei tarvitse pyrkiä.

Kävely toteutetaan kahdessa osassa, joissa kussakin on kaksi kantavaa teemaa keskustelulle. Nämä ovat suuntaa antavia, ja tärkeintä on, että saatte tuoda teitä mietityttäviä asioita esiin. Keskustelu kestävästä kehityksestä myös ennalta määritettyjen teemojen ulkopuolelta on siis tervetullutta.

Ensimmäisessä osiossa kävellään jokirantaa pitkin ja ydinkeskustan läpi, päättyen linja-autoasemalle.

**Keskustelun teemat: viihtyvyys ja palvelut.**

Toisessa osiossa reitti jatkuu linja-autoasemalta juna-aseman kautta puiston läpi takaisin jokivarteen, päättyen kaupungintalolle.

**Keskustelun teemat: liikkuminen ja kaupunkiluonnon monimuotoisuus**



# NUORET

ILMASTO- JA KESTÄVÄN KEHITYKSEN  
TYÖN KIRITTÄJINÄ

## Ryhmien tehtävät:

### Tehtävä 1:

**Kirjatkaa** kävelyn aikana heränneitä ajatuksia muistiinpanopaperille. Paperissa on oma laatikkonsa joka teemalle. Voitte käyttää ranskalaisia viivoja, yksittäisiä sanoja tai esim. ajatuskarttoja.

Jos ryhmällä herää keskustelua muista kuin mainituista teemoista, voitte kirjoittaa näistä muistiinpanoja paperin kääntöpuolelle.

Merkittäkää muistiin fyysisiä kehitysehdotuksia (esim. tähän viherkatto, tähän kaupunkipyöräasema, tähän bussipysäkki, lisää puita). Voitte hyödyntää reittikarttaa merkintöjen pohjana.

### Tehtävä 2:

**Kuvatkaa** puhelimen kameralla kävelyn aikana 5 ilmastotavoitteiden tai kestävyysteemojen kannalta mielenkiintoista kehityskohdetta (nämä voivat yhdistyä 1. tehtävän havaintoihin). Kuvia voi ottaa myös itsenäisesti, ja lopuksi valita yhdessä ryhmän kanssa mielenkiintoisimmat

Kävelyn lopuksi kokoonnutaan yhteen ja käydään läpi kuvat, ideat ja keskustelut.

